
МУНИЦИПАЛЬНОЕ МУНИЦИПАЛЬНИ
БЮДЖЕТНОЕ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАР

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ДЕШАР АН ХЬУКМАТ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЖАЛКЕРА

«ДЖАЛКИНСКАЯ ЮККЪЕРА ИШКОЛ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3» №3»

366216, Чеченская Республика, Гудермесский район, с. Джалка, ул. А.Кадырова 165, Тел./8(995)803-56-69, 
e-mail: Dzhalka 3@mail.ru. ОКПО 43128437, ОГРН 1202000000234, ИНН/КПП 2005012469/200501001

ПРИКАЗ

от 26.08.2022 года с.Джалка № 161-од

Об организации методической работы в 2022/2023 учебном году

В целях создания условий в образовательной организации для реализации 
национального проекта «Образование», систематизации работы по 
совершенствованию профессиональной компетенции педагогов в условиях 
реализации и обновления содержания ФГОС, реализации новых предметных 
концепций, обеспечения методического сопровождения педагогической 
деятельности учителей, совершенствования образовательного процесса и 
повышения мастерства педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план методической работы на 2022/2023 учебный год 

(Приложение № 1).
2. Организовать работу методического совета школы.
2.1 Назначить председателем методического совета школы заместителя 

директора по учебной работе Гайрбекову М.Б.
3. Утвердить состав методического совета (Приложение 2).
4. Утвердить план работы методического совета (Приложение № 3).
5. Утвердить планы работы ШМО по методической теме «Совершенствование 

качества образования в условиях обновления содержания ФГОС», графики 
открытых уроков, предметных недель.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по учебной работе Гайрбекову М.Б.

Директор М.А. Исаева

mailto:3@mail.ru

		2023-03-02T19:14:09+0300
	Исаева Марет Абдурахмановна




